
BMX team Šumperk o.s., Kosmonautů 9, 787 01 Šumperk   TEL: 604 848 786, 725 613 638;  www.b4sumperk.com 

 

BMX team Šumperk o.s., Kosmonautů 9, 787 01 Šumperk   TEL: 604 848 786, 725 613 638;  www.b4sumperk.com 

Informace pro účastníky BMX soustředění do 10let v Hranicích na Moravě 2011 

Základní údaje: 

- Sraz účastníku v sobotu 6. 8. 2011 v Hranickém AUTOKEMPU od 9:30 do 11:30!!! 

- Začíná se obědem v 12:00 a přesunem na dráhu v 14:00, kde proběhnou vstupní testy. Zde budou 

účastníci seznámeni s programem celého soustředění. „Účast rodičů vítána.“ 

- Ukončení a odjezd všech účastníku soustředění je v sobotu 13. 8. 2011 do 10:00! 

Povinná výbava: 

- Karta zdravotní pojišťovny (nebo kopie), reflexní vesta, integrální přilba (závodní), cyklo přilba 

(kokoska), kompletní BMX výstroj, pláštěnka, láhev na pití, náhradní duše + lepení, léky pro ty, 

co je užívají. Doporučujeme úrazové pojištění a pojištění zodpovědnosti. 

-------- ZDE ODSTŘIHNOUT -------------------------------------- ZDE ODSTŘIHNOUT --------------------------------- ZDE ODSTŘIHNOUT--------- 
!!! Tuhle část odevzdejte vyplněnou při příjezdu na soustředění!!! 

 

Souhlasím s účastí mého SYNA-DCERY……………………………narozeného.……………….  

na bikrosovém soustředění od 6. 8. 2011 do 13. 8. 2011 v Hranicích na Moravě. Nejsou mi známi žádné 

okolnosti, které omezují nebo znemožňují účast SYNA – DCERY na tomto soustředění. 

 

……….…………………………….. 

V Hranicích na Moravě dne 6. 8. 2011                  podpis zákonného zástupce (+ tel. kontakt) 



BMX team Šumperk o.s., Kosmonautů 9, 787 01 Šumperk   TEL: 604 848 786, 725 613 638;  www.b4sumperk.com 

 

BMX team Šumperk o.s., Kosmonautů 9, 787 01 Šumperk   TEL: 604 848 786, 725 613 638;  www.b4sumperk.com 

Informace pro účastníky BMX soustředění od 10let v Hranicích na Moravě 2011 

Základní údaje: 

- Sraz účastníku v sobotu 13. 8. 2011 v Hranickém AUTOKEMPU od 9:30 do 11:30!!! 

- Začíná se obědem v 12:00 a přesunem na dráhu v 14:00, kde proběhnou vstupní testy. Zde budou 

účastníci seznámeni s programem celého soustředění. „Účast rodičů vítána.“ 

- Ukončení a odjezd všech účastníku soustředění je v sobotu 20. 8. 2011 do 10:00! 

Povinná výbava: 

- Karta zdravotní pojišťovny (nebo kopie), reflexní vesta, integrální přilba (závodní), cyklo přilba 

(kokoska), kompletní BMX výstroj, pláštěnka, láhev na pití, náhradní duše + lepení, léky pro ty, 

co je užívají. Doporučujeme úrazové pojištění a pojištění zodpovědnosti. 

-------- ZDE ODSTŘIHNOUT -------------------------------------- ZDE ODSTŘIHNOUT --------------------------------- ZDE ODSTŘIHNOUT--------- 
!!! Tuhle část odevzdejte vyplněnou při příjezdu na soustředění!!! 

 

Souhlasím s účastí mého SYNA-DCERY……………………………narozeného.……………….  

na bikrosovém soustředění od 13. 8. 2011 do 20. 8. 2011 v Hranicích na Moravě. Nejsou mi známi žádné 

okolnosti, které omezují nebo znemožňují účast SYNA – DCERY na tomto soustředění. 

 

..…….…………………………….. 

V Hranicích na Moravě dne 13. 8. 2011                 podpis zákonného zástupce (+ tel. kontakt) 


